
ДЕПАРТАМЕНТ РЕАЛІЗАЦІЇ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ  

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

Комунальний заклад  
«ХЕРСОНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ МУЗИЧНОГО МИСТЕЦТВА»  

Херсонської обласної ради 

 

 

Н А К А З 

                            

 

30 червня  2021р.                         Херсон                             №  25-н 

          

 

Про стипендіальне забезпечення  

студентів коледжу на І півріччя 

2021/22 навчального року 

 

У зв’язку зі змінами, які були внесені Постановою КМУ від 28.12.2016 

року №1050 до Постанови КМУ «Деякі питання стипендіального 

забезпечення» від 12.07.2004 року №882 та відповідно до Порядку 

призначення і виплати стипендій у коледжі, за результатами складання 

зимової екзаменаційної сесії 2020/21 навчального року та на виконання 

закону про державний бюджет України,  

Н А К А З У Ю: 

 І. Нарахувати стипендії з 01 липня 2021 року: 

 

1.    Студентам, які за результатами семестрового контролю мають 

тільки відмінні оцінки та посіли найвищі позиції рейтингу виплачувати 

підвищену стипендію в розмірі 1426 грн. 00 коп: 

  

1 Соколенко Наталія 9,93 

2 Бойко Євгеній 9,75 

3 Квасниця Богдан 9,69 

4 Бянова Дарина 9,58 

5 Вітюк Вікторія 9,40 

6 Шматкова Катерина 9,28 

7 Мрачко Вікторія 8,94 

 

2. Студентам, які в межах ліміту стипендіатів, визначеного відповідно 

до п.13 цього Порядку, згідно з рейтингом займають вищі позиції, 

виплачувати ординарну (звичайну) академічну стипендію в розмірі 980 грн. 

00 коп.:  

  

 



2 -  й    к   у   р   с: 

1 Смирнов Дмитро 9,44 

2 Меркотан Софія 8,88 

3 Мартин Анжела 8,58 

4 Канюка Софія 8,46 

5 Шарапов Максим 8,02 

6 Драч Олексій 7,88 

7 Кулік Владислава 7,71 

8 Гуцу Інга 7,65 

9 Фесь Анастасія 7,61 

10 Юн Анастасія 7,54 

11 Худьо Софія 7,40 

12 Браташ Ксенія 7,32 

13 Супрун Анастасія 7,28 

14 Соломенна Альона 7,19 

15 Бегларян Владислава 7,03 

16 Миронова Анастасія 6,63 

17 Плотиця Ганна 6,59 

 

3 -  й    к   у   р   с: 

1 Олігорська Марина 9,15 

2 Малецька Ксенія 9,12 

3 Зенцева Аліна 9,03 

4 Нестеренко Олександра 8,88 

5 Березовська Єлизавета 8,57 

6 Баклан Валентина 8,50 

7 Малюк Іван 8,50 

8 Гуценко Поліна 8,38 

9 Колеснікова Катерина 8,29 

10 Горбун Поліна 8,20 

11 Антошина Богдана 8,17 

12 Галенко Тетяна 8,08 

13 Юхненко Милана 7,97 

14 Пономаренко Юлія 7,95 

15 Меньшиков Максим 7,91 

16 Пісарєва Діана 7,81 

17 Сібілева Олена 7,76 

18 Пивоварова Вероніка 7,71 



4 -  й    к   у   р   с: 

1 Іванушкіна Анастасія 9,52 

2 Фендик Олександра 9,42 

3 Фатуєва Ольга 9,41 

4 Ємельяненко Віталій 9,31 

5 Рудь Катерина 9,12 

6 Нагорна Любов 9,06 

7 Цапко Даря 8,92 

8 Данилець Олеся 8,80 

9 Калюжна Юліана 8,62 

10 Запорожченко Ілля 8,61 

11 Кірсей Марія 8,49 

12 Довженко Катерина 8,45 

13 Курдюк Єлизавета 8,41 

14 Устинова Марія 8,39 

15 Чеснокова Вікторія 8,25 

16 Склярова Катерина 8,24 

17 Грицуняк Ангеліна 8,12 

18 Уманський Ілля 8,11 

 

ІІ. Згідно Закону України «Про соціальне забезпечення дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування» призначити стипендію в 

розмірі, передбаченому законодавством України, студентам з числа дітей, 

позбавлених батьківського піклування, які знаходяться під опікою:  

1. Лисенко Каріні Мерабівні     – 3 курс ц.к. «ХД» 

Підстава:  

- витяг з обліково-статистичної картки дитини-сироти №303-03/04, 

виданий службою у справах дітей Скадовської райдержадміністрації 

Херсонської області від 02.07.2019 року. 

2. Терентій Олександрі Олександрівні  - 3 курс ц.к. «ТМ» 

  Підстава:  

- витяг з обліково-статистичної картки дитини-сироти №02-05/400, 

виданий службою у справах дітей Голопристанської райдержадміністрації від 

15.07.2019 року. 

 

ІІІ. Наступним студентам з числа інвалідів, виплачувати соціальну 

стипендію у розмірі 890 грн. 00 коп.: 

  1. Риженко Єлизаветі Олександрівні   – 4 курс ц.к. «ДІ»  



Підстава:   посвідчення інваліда №558235 серія ААБ, видане 

Херсонською МСЕК №2 07.05.2020 року. 

 

ІV. Згідно Закону України «Про внесення змін до деяких законів 

України щодо державної підтримки учасників бойових дій та їхніх дітей», 

наступним студентам призначити соціальну стипендію у розмірі 890 грн. 00 

коп.: 

1. Самолюк Дар'ї Романівні   - 2 курс ц.к. «ХД» 

Підстава: - довідка Управління праці та соціального захисту 

населення Білозерської райдержадміністрації №01-20/06/03 від 11.01.2021 

року. 

                   - посвідчення УБД АА№435658 від 07.07.1997 року. 

 

 

 

Директор коледжу       О.А.Липа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


